
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 31.12.2025 №1734-ПА 

«О проведении открытого конкурса на право осуществления регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 

нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок на территории городского округа Лобня № 3к «мкр. Южный - 

ст. МЦД Лобня – прд. Шадунца» (регистрационный номер маршрута 3442) 

и №7к «ст. МЦД Лобня - мкр. Катюшки» (регистрационный номер 

маршрута 3443) - Лот 1, № 6к «ст. МЦД Лобня - пл. Луговая 

– д. Шолохово» (регистрационный номер маршрута 3446) - Лот 2»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Федеральным Законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»,  Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ  

«Об организации транспортного обслуживания населения на территории 

Московской области», Решением Совета депутатов городского округа Лобня 

от 25.11.2025 № 139/88 «О Положении «О проведении открытого конкурса 

на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным городским наземным 

транспортом по регулируемым и нерегулируемым тарифам» руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня», 

Постановлением Администрации городского округа Лобня Московской области 

от 25.12.2025 № 1688-ПА «О создании комиссии по проведению открытого 

конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом по регулируемым и нерегулируемым тарифам 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Лобня 

Документ создан в электронной форме. № 27-ПА от 19.01.2026. Исполнитель: Макаров И.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:28



Московской области», Администрация городского округа Лобня Московской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению 

Администрации от 31.12.2025 №1734-ПА: 

1) пункт 5.1 изложить в следующей редакции: «Дата, время, место 

вскрытия поданных конвертов с заявками: конверты с заявками вскрываются 

конкурсной комиссией «20» февраля 2026 года с 11 часов 00 мин. (время 

московское), по адресу: Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21, 2 этаж, 

овальный зал»; 

2) пункт 5.2 изложить в следующей редакции: «Дата, место рассмотрения 

заявок: заявки рассматриваются конкурсной комиссией «23» февраля 2026 года 

по адресу: Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21, 2 этаж, овальный 

зал»;  

3) пункт 5.3 изложить в следующей редакции: «Дата, место подведения 

итогов открытого конкурса: «23» февраля 2026 года по адресу: Московская 

область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 21, 2 этаж, овальный зал» 

4) пункт 7.2 изложить в следующей редакции: «Время начала и окончания 

приема заявок: заявки на участие в открытом конкурсе принимаются с 09 часов 

00 минут «20» января 2025 года до 11 часов 00 минут «20» февраля 2026 (время 

московское) в соответствии со временем работы организатора открытого 

конкурса»; 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» www.лобня.рф. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Первого заместителя Главы городского округа Лобня Е.Г. Аптекина. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                   А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 27-ПА от 19.01.2026. Исполнитель: Макаров И.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:28


	19.01.2026_27-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2


